
 

 

КУШВИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

15 августа  2017 г  №  20/93 

г. Кушва 

О режиме работы членов участковых избирательных комиссий с правом 

решающего голоса в период подготовки и проведения выборов 

Губернатора Свердловской области  

С целью организации работы членов участковых избирательных 

комиссий по реализации полномочий избирательных комиссий 

направленных на подготовку и проведение выборов 10 сентября 2017 года, 

руководствуясь положениями Избирательного кодекса Свердловской 

области, Кушвинская городская территориальная избирательная комиссия 

решила: 

1. Установить период работы участковых избирательных комиссий: 

1) с 16 августа по 29 августа 2017 года: 

- в рабочие дни не более 4 часов с 17.00 часов до 21.00 часов;  

- в выходные дни (субботу и воскресенье) не более 8 часов  с 09.00 

до 17.00 часов; 

2) с 30 августа по 08 сентября 2017 года: 

- в рабочие дни в период приема заявлений избирателей по 

включению в список избирателей по месту нахождения не менее 4 часов с 

16.00 до 21.00 часа; 

- в выходные дни (субботу и воскресенье) не более 8 часов  с 09.00 

до 17.00 часов; 

- накануне дня голосования (09 сентября 2017 года) с 09.00 до 

18.00 часов; 



2 

- в день голосования (10 сентября 2017 года) с 07.00 до 24.00 

часов; 

- 11 сентября 2017 года с 00.00 до 04.00 часов; 

- 12 сентября 2017 года с 17.00 до 21.00 часов. 

2. Направить настоящее участковым избирательным комиссиям, 

средствам массовой информации и разместить на официальном сайте 

Кушвинской городской территориальной избирательной комиссии. 

3.  Контроль за исполнением решения возложить на председателя 

Комиссии Н.Г. Белову. 

 

 

Председатель  

Кушвинской городской 

территориальной 

избирательной комиссии 

  

 

 

Н.Г. Белова 
 

 

Секретарь  

Кушвинской городской 

территориальной 

избирательной комиссии 

 

 

 

 

 

 

 

 

Е.В. Полякова 
 


